<sup>11</sup> См. письмо 1.

<sup>12</sup> См. письмо 18.

<sup>13</sup> См. письмо 15.

1. Ф. Е. Корш Г. Э. Зенгеру, 29.04.1902<sup>14</sup>

Hic, cuius est haec tessera visitatoria, nuper regionis scholasticae inspector, modo gymnasii VI director fieri coactus est, ut pristinum munus suum alii concederet. Quod aliena libidine potius, quam sua culpa factum esse, valde eius interest, ut tu scias; neque enim quicquam peccaverat, nisi quod quendam gymnasii magistrum, qui apud regionis praefectum<sup>15</sup> mira florebat gratia, eundem pedicatoreм sive fellatoreм esse ignorabat. Rerum scholasticorum autem tam peritus \est/, ut nunc, cum gymnasii director factus sit, in scholarchorum concilium, quod a te convocatum iri in λόγῳ tuo εἰσιτηρίῳ<sup>16</sup> dixisti, a regione Mosquensi magno cum eius rei emolumento mitti posse videatur.

Th. Korsch

A. d. III Kal. Maias MDCCCCII

2. Ф. Е. Корш Г. Э. Зенгеру, 24.02.1904<sup>17</sup>

Gregorio Eduardi f. Sanger Theodorus Korsch s.

Interpretatio tua “Prophetae” latina<sup>18</sup> simulatque ad me perlata est, ego totius operis elegantiam admiratus in versu infausti numeri, qui est 13, praeter expectationem offendi: dico “natandi”<sup>19</sup> primam productam.<sup>20</sup> Quo de vitio, quod te nescio quomodo latuisse vehementer doleo, certioreм te facere properavi, nequis alius id animadverteret, prius quam tu illum versiculum aut corrigere aut excusare posses. Quod ut quam celerrime facerem, hanc cartam arripui, per quam non licebat tam garrulum esse, quam vellem. Cura cum tuis valeas.

Ante d. VII Kal. Mart. MDCCCCIV

3. Ф. Е. Корш Г. Э. Зенгеру, 12.11.1904<sup>21</sup>

Th. Korsch Gregorio Ed. f. Sanger s.

Ne tibi forte iniquo tempore molestior sim, quam per ipsam familiaritatem licet, in hac brevissima schedula tibi scribo vel, ut Buecheleri verbis utar, in adversa carta<sup>22</sup>. Neque

<sup>14</sup> АРАН. Ф. 504. Оп. 4. Ед. хр. 129. Л. 22, на обороте визитной карточки Евгения Ивановича Сыроечковского, окружного инспектора Московского учебного округа.

<sup>15</sup> Речь, судя по всему, о математике Павле Алексеевиче Некрасове (1853–1924), занимавшем в 1898–1905 гг. должность попечителя Московского учебного округа. О каком гимназическом учителе речь, на настоящий момент нам выяснить не удалось.

<sup>16</sup> Имеется в виду, очевидно, речь, произнесенная Зенгером при вступлении в должность управляющего министерством народного просвещения в апреле 1902 г.

<sup>17</sup> АРАН. Ф. 504. Оп. 4. Ед. хр. 129. Л. 38.